
Kuželkáři podlehli exligovému Vrchlabí 3:5 
 
Po dvou letech bylo ve druhé kuželkářské lize sehráno Východočeské derby mezi kuželkáři SKK 
Jičín a SKK Vrchlabí.  
 
Favorizovaní hosté si v Jičíně vybudovali mírný náskok v úvodu díky nejlepšímu výkonu utkání 
v podání Jiřího Bartoníčka, který porazil Josefa Vejvaru 579-531. Na 1:1 srovnal Pavel Louda 
výhrou 520-499 nad Romanem Pekem.  
 
O další zvýšení náskoku Vrchlabí se postaral Vlado Žižko, který zdolal stále zdravotně 
indisponovaného Jiřího Vejvaru 544-519. Za domácí vyrovnal na 2:2 v krásném duelu s Nežádalem 
Slávek Vik výhrou 2,5:1,5 na dráhy.  
 
V koncovce si již hosté zisk dvou bodů pohlídali, přestože výkony zůstali Hobl 537 a Rolf 518 za 
očekáváním. Domácí Jaroslav Soukup (540-518) již jen korigoval na 3:5 z pohledu domácích.  
 
Po týdenní ligové přestávce čeká poslední Jičín velice důležité utkání na půdě předposledního 
Tábora. 
 
 

SKK Ji čín 3158 3:5 3235 SKK Vrchlabí (9,5:14,5) 

 VEJVARA Josef 531 0:4 579 BARTONÍČEK Jiří 
 LOUDA Pavel 520 2:2 499 PEK Roman 
 VEJVARA Jiří 519 1:3 544 ŽIŠKO Vlado 
 VIK Miloslav 553 2,5:1,5 558 NEŽÁDAL Pavel 
 BUREŠ Roman 495 1:3 537 HOBL David 
 SOUKUP Jaroslav 540 3:1 518 ROLF Michal 
 

KK SDS Sadská -  TJ Sokol Duchcov 7:1 3372-3136 (17,5:6,5) 02.10. 

SK Škoda VS Plzeň -  KK Lokomotiva Tábor 6:2 3275-3243 (13:11) 02.10. 

SKK Jičín -  SKK Vrchlabí 3:5 3158-3235 (9,5:14,5) 02.10. 

SKK Bohušovice -  TJ Lokomotiva České Velenice 5:3 3127-3119 (12,5:11,5)02.10. 

Sokol Kolín -  KK Hvězda Trnovany 6:2 3308-3274 (12:12) 02.10. 

SKK Rokycany -  Vltavan Loučovice 7:1 3349-3213 (16:8) 02.10. 

Tabulka: 
 1. KK SDS Sadská  4 3 0 1 22,0:10,0 58,5:37,5 3367 6 
 2. KK Hvězda Trnovany  4 3 0 1 21,5:10,5 57,0:39,0 3292 6 
 3. Sokol Kolín  4 3 0 1 19,0:13,0 49,0:47,0 3235 6 
 4. SKK Vrchlabí  3 2 1 0 15,0:9,0 42,0:30,0 3268 5 
 5. SKK Rokycany  4 2 0 2 16,0:16,0 48,0:48,0 3271 4 
 6. TJ České Velenice  4 2     0     2 16,0:16,0 46,0:50,0 3228 4 
 7. SKK Bohušovice  4 2 0 2 13,0:19,0 41,0:55,0 3169 4 
 8. Vltavan Loučovice  4 1 1 2 15,0:17,0 47,5:48,5 3180 3 
 9. SK Škoda VS Plzeň  4 1 1 2 15,0:17,0 44,5:51,5 3251 3 
 10. TJ Sokol Duchcov  3 1 0 2 8,0:16,0 33,5:38,5 3244 2 
 11. KK Lokomotiva Tábor  4 1 0 3 13,0:19,0 40,5:55,5 3255 2 
 12. SKK Jičín  4 0 1 3 10,5:21,5 44,5:51,5 3226 1 

  Jiří Kapucián  


